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Juuan kunnan kanssa tehdyn Koli-Juuka kimppakyytisopimuksen optiovuosien käyttäminen 
 
Kaupunginhallitus 20.03.2023 § 110    
752/02.08.00.00.00/2020    
 
Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori 

 
Juuan kunnalla ja Lieksan kaupungilla on voimassa oleva sopimus Koli-
Juuka kimppakyydin rahoituksesta. Ajokausi alkoi 1.8.2021 ja sopimus on 
muodoltaan 2+1+1+1. Lieksan kaupunki osallistuu Koli-Juuka 
kimppakyydin rahoitukseen 50 % rahoitusosuudella, Juuan kunta samalla 
prosenttiosuudella. Optiovuosien käyttämisestä päättäminen on 
ajankohtaista, koska sopimuksen kaksi ensimmäistä vuotta päättyvät 
1.8.2023.  
 
Asiakkaita reitillä oli 307 vuonna 2022 ja kuukauden keskiarvo oli 28. 
Vilkkaimmat kuukaudet olivat touko-elokuu, keskimäärin 35 asiakasta 
kuukaudessa. Vuonna 2021 asiakkaita oli 440. Pääsääntöisesti palvelua 
käyttävät olivat paikallisia asukkaita, mutta kesän lomakuukausina myös 
turisteja. 
 
Kustannukset olivat 9984 € Lieksan osalta vuonna 2022 ja pysynevät 
samassa suuruusluokassa matkustajamäärien perusteella.  
 
Paikallisten asukkaiden palvelutarpeen ja myös Kolin matkailun kannalta, 
sopimuksen jatkaminen optiovuosilla olisi tarkoituksenmukaista. Optiot 
voidaan hyväksyä vuosi kerrallaan tai kaikki yhdellä päätöksellä. 
Kuljetusyrittäjien kannalta jälkimmäinen vaihtoehto olisi selkein, kuten 
kuntienkin, koska tällöin saadaan asia päätökseen yhdellä kertaa, eikä 
uutta päätöstä tarvitse tehdä vuosittain.  
 
Lieksan kaupunki ja Juuan kunta käyvät keskustelun Koli-Juuka 
kimppakyytitoiminnan jatkamisesta viimeisen optiovuoden aikana, 
viimeistään puoli vuotta ennen sen päättymistä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää  

 
- esittää Juuan kunnalle Koli-Juuka kimppakyytisopimuksen kaikkien 
kolmen optiovuoden käyttöön ottamista, 
 
- ottaa käyttöön kolme optiovuotta, mikäli Juuan kunta hyväksyy Lieksan 
kaupungin esityksen. Ensimmäinen optiovuosi alkaa 1.8.2023. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti 

 
- esittää Juuan kunnalle Koli-Juuka kimppakyytisopimuksen kaikkien 
kolmen optiovuoden käyttöön ottamista, 
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- ottaa käyttöön kolme optiovuotta, mikäli Juuan kunta hyväksyy Lieksan 
kaupungin esityksen. Ensimmäinen optiovuosi alkaa 1.8.2023. 

 
 Merkittiin, että Susanna Saastamoinen saapui kokoukseen tämän pykälän 

käsittelyn aikana klo 15.55. 
 
 
Lisätietoja Hyvinvointikoordinaattori Juha Ryynänen, p. 040 1044 160 
 sähköposti juha.ryynanen(at)lieksa.fi 
 
 
 
Jakelu Hyvinvointikoordinaattori 
 Juuan kunta 
 
  
 
 Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen 

oikeaksi todistaa Lieksan kaupungissa  
 
 21.3.2023 
 
 Sari Pennanen 
 asianhallintasihteeri 
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Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen 
 

21.3.2023 yleiseen tietoverkkoon www.lieksa.fi-sivulle 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

Päätös on  
  Lähetetty postitse tavallisena kirjeenä 
  Lähetetty postitse saantitodistusta vastaan 

X  Lähetetty sähköpostilla 
  Luovutettu asianosaiselle kirjallista todistusta vastaan 
  Muulla tavalla, miten  

 
Asianosaiset: Jakelun mukaan 
  

 
Paikka, päivämäärä ja tiedoksiantajan allekirjoitus 

 
Lieksa  21.3.2023 Sari Pennanen, asianhallintasihteeri 
  

 
Vastaanottajan allekirjoitus, jos luovutettu 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 110 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu ja jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Lieksan kaupunginhallitus / kirjaamo  
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite: Pielisentie 3, krs. 3 
Puhelin: 04010 44000 (vaihde) 
Sähköposti: kirjaamo@lieksa.fi 
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lieksan kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös sähköpostilla 
lähettäjän omalla vastuulla. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen tiedoksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 
 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä makua. 
 

Pöytäkirjat 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lieksan kaupungin kirjaamosta.


